lisans kapsamındaki tarım 
ürünlerinin sağlıklı koşullarda muhafazasını ve ticari amaçla depolanmasına ilişkin olarak lisanslı 
dcpoculuk faaliyetinde bulunmaktır. 

Neka Akaryakıt Mob. İnş. San. Tie. Ltd. Şti. 
10.08.2007 tarihinde Adana / Yüreğir'dc 1.500.000 TL (Bir Milyon Beş Yüz Bin Türk Lirası) 
sermaye ile kurulmuştur. 06.07.2015 tarihinde hisse devri ile satın alınmıştır. G (altı) ortaklıdır. 
Kuruluş amacı; ana ham maddesi petrol ve petrole dayanan hcr türlü petrol ürünleri ile bunların yan 
ürünlerini, her türlü benzin, motorin, gazyağı.

[...]

kepek, razmon ve bonkalit un, küspe gibi sanayi ürünlerinin ticaretini ithalat ve ihracatını yapmak 
her türlü toprak mahsullerinin ticaretini üretimini ıslahını ithalat ve ihracatını yapmaktır. 
Ondem Enerji Anonim Şirketi 
09.11.2022 tarihinde Adana Sarıçam merkezli olarak 26.000.000 Tl. (Yirmi Altı Milyon Türk 
Lirası) sermayeli olarak kurulmuştur. Kuruluş amacı; elektrik enerjisi üretim tesisi kurulması 
işletmeye alınması kiralanması elektrik enerjisi üretimi üretilen elektrik enerjisinin müşterilere 
satışıdır. Ondem Enerji A.Ş. bu amacı gerçekleştirmek üzere elektrik piyasası rnevzuatına uygun

[...]

Şirket esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6. maddesine göre. Şirketin çıkarılmış sermayesi 
218.650 000 Türk Lirası değerindedir. Sermayenin tamamı muvazaadan ani olarak ödenmiştir. Bu 
sermaye, her biri 1 TL (bir Türk Lirası) değerinde 218.650.000 adet paya ayrılmış olup, bunlardan 
54.662.500 (elli dört milyon altı yüz altmış iki bin beş yüz) adedi nama yazılı (A) grubu ve 
163.987.500 (yüz altmış üç milyon dokuz yüz seksen yedi bin beş yüz) adedi nama yazılı (B) grubu 
paylardır. (A) grubu payların yönetim kuruluna aday olma ve aday gösterme ile genel kurulda oy 
imtiyazı bulunmaktadır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kaydcn 
izlenir. Sermaye artırımlarında çıkarılacak paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya